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Po3gin I. 3=aranbug gi,qomocti

1. Denenceina ./QKQ Llu xd,&/u}?ua/

(npissuye, iM's, No 6aTbkosi, peecTpaLiiiHui HoMep 0BNIKOBOI KAPTKW NNATHIUKa NOAATKIB/CEPist Ta HOMEP NAcnopTa rpOMaAsHUHa YKpaiHu — AeKnapaHTa)
A

2. Micue npoXvBaHHs:

(nowTOBMI iHAEKC, 0BNaCcTb, PaiioH, HAaceneHuin NYHKT, BYNuus, Homep: ByauHKy, KOpnycy, KBapTUpy AeknapaHTa)

3. Mocapa: gAcmuf\l«UJK ROLOb Ll R (pl‘l'{al(60€0-€l30t(0.,e//’i’001“

Cmd: me%u 8 CI}K»H —q

4. Ynenwu cim'i geknapaHTa:

PeecTpaujiiHuii Homep 06nikoBOI KapTKK
nnaTHuKka nogarkis/ cepis

C1yniHb 38'3KY MMpisewie, iHiLianyu, AaTa HapPOAKEHHS!
Ta HOMEp nacnopTa rpoMaasHUHa YKpainn

HOUD B (K. %Que'ncm'r( 18ou

o/“UKO«/ﬂ&O gub('

o ,, 3rAHO 3
Q0 HOKS Deuenexina (paours ‘OPVIFIH&HM
Y : ; ik HAYATIbHAKA
Joourpue N LACBKOBOR)-— HCTHIYTY
' x iz SHAIANbHNK 81 AR1 1,000

BOTO
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Po3ain Il. BinomocTi npo aoxoam

10.

1,

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix mxepen B YKpaiHi

MNepenik goxopis

Cyma opepxaHoro (HapaxosaHoro) aoxoay

neknapaHra 4YneHis ciM'i
3aranbHa cyma cykynHoro aoxogy, rpuBHi, y T. u.: Cl3€6 VEFEY
3apobitHa nnara, iHLWi BUNNaTv Ta BUHaropoau, HapaxoBaHi — -
(BuNnayeHi) aeknapaHTy BIANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOro le 02 6 99 9!) X
abo  uuBINbHO-NPaBOBOrO  [OroBOPY  (kpiM  eunniam,
3asHayeHux y nouyisx 7, 8)
AOXiA BiA BUKNaAaLbKol, HAyKOBOI i TBOPYOI AisNbHOCTI,

-

MEANYHOI NPaKTUKK, HCTPYKTOPCbKOT Ta  CyaAiBCbKOT

NpaKTuky i3 cnopty

(Ha3Ba 3aknagy, yCTaHoBM TOLUO, B AKX OAEPIHAHO (HAPaXOBAHO) 3a3HaueH! y LIl oMLy [,0X044)

aBTOpCbka BWMHaropoda, iHW Aoxoan Big peanisauii

~ . - . e —
MaWHOBUWX Npas iHTeneKTyanbHOi BMACHOCTI
AVBIAEHAW, NPOLeHTH — P
maTepianbHa gonomMora - =
AapyHKu, Npusun, BurpaLui - S
aonomora no 6e3pobiTTio —_— e
aniMeHTu — =
cnapLuHa — -
CTpaxoBi BUNATKH, CTPaxoBi BiALIKOAYBAHHS, BUKYMNHI
CyMM Ta NEHCINHI BUNNaTi, Lo cnnaveHi AeknapaHTy 3a = .
[OroBOPOM CTpaxyBaHHS, HEAEPXaBHOrO NEHCIRHOro
3abe3neyvYeHHs Ta NEHCIVHOro Bknaay

[0Xif BiA BiAUyXeHHS PyXOMOro Ta HEPYXOMOro MaitHa

00Xif Bif NPOBaAXEHHS NiANPUEMHULIBKOT Ta He3anexHol
npocheciiHOT AisnNbHOCTI

AT THAFOM

npas

[0Xif Bif BifYY>XEHHS LiHHWX nanepis Ta KOpropaTUBHUX

[oxia Big nepepadi B opeHay (CTPOKOBE BONOAIHHSA Ta/a6.
KOPWUCTYBaHHS) MalHa |

iHWi BUAKM foxodis (He 3a3HayeHi y nozuyisix 6—19)

HEK HAYANbHUKA

DBOr0 HHICTHTYT

y

OFT(;BOTO

YBEHELL




22.

v

2.

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 pxepen 3a Mexamu YKpaiHu JeknapaHTom

Haspa kpainn

Poawip aoxopy

8 iHO3eMHilt BanIoTi

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 [Kepen 3a mexamu YkpaiHu YneHamu cim'i aeknapaHTa

Ha3sea kpainu

Poamip poxoay

B iHO3EMHill BanioTi

nepepaxoBaHoro y rpusHi

i, HCOROBOTO

STTOHO 3
OPUTHATIOM
T4HmK HAYANBHUKA

nepepaxoBaHoro y rpuBHi

THCTUTYTY -~
ﬂbHMK BIMIHY OCDSOBOTO



Po3pin Ill. BigomocTi npo Hepyxome maiino
A. MaiiHo, wo nepebysae y BnacHocTi, B OPEHAi 4YM Ha iHLIOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS AeKnapaHTa,
Ta BUTpaTn AeknapaHTa Ha NpuabaHHs Takoro MaitHa abo Ha KOpUCTYBaHHS HIM
Cyma BuTparT (rpH) Ha
Nepenik 06'exTiB MicuesaHaxomkeHHs 06'exTa (kpaina, agpeca) | SaraibHa nnowa opeHay 4
(k8. M) npua6aHHa .
X Ha iHwe npaso
Y BNACHICTb
KOPWUCTYBaHHA
o—— i — —
23. | 3eMenbHi ginsHKM - - — it
24 Xutnosi GyauHku — — — ==
25.  Keaptupwm . - - e
26. | CapoBuii (oayuHuiA) . P
6yamnHoK —
27.  Tapaxi —_— P —_— ==
28.  |HWwe Hepyxome — = — —_—
Ma#iHO *
DA ANOM
OPHHHANC
[YHUK HAUANBHUHA

75 95 o BCbKOBOTO THCTHTYTY -
Mf’w‘r?ﬁ* *;i”;;fﬂﬁ bHWK BiAAINY. 0COBOBOTO
O afaARY TA, CTPRAQROTO

S 7

.B. AYBEREUL



30.

29.

B. MaiiHo, wo nepebyBae y BNacHOCTI, B OPEHAI YW Ha IHLLOMY Npasi KOPUCTYBAHHSA

MNepenik o6'exriB

YneHiB ciM'i aeknapaHTa

MicueaHaxogxeHHs o6'ekta (kpaina, appeca) 3aranbHa nnowa (ke. M)

3emenbHi AinAHKK

—

e

XKutnosi 6yanHKu

31.  KeapTupu . 2 -
32. | Caposwii (BayHwi)
OyanHOK - -
33. | lapaxi

34. | IHWe Hepyxome
MaitHo

3rigHo 3
OPUTTHANIOM

[4HAK HAYAMBHHKA
oenme ) | HCBKOBOTO  THCTHTYTY -
96 o  wAUANbHUK anplln 0COB0BOT0




Po3ain IV. BinomocTi npo TpancnopTHi 3aco6u

35.

36.

37,

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepeGyBaloTb Y BNACHOCT, B OPEHA UM Ha iHLIOMY Npasi KOPUCTYBaHHSA
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTu feKnapaHTa Ha ix npuabaHHs (KOPUCTYBaHHS)

Cyma BuTpar (rpH) Ha

Nepenik Mapka/moaens
TpaHcnopTHUX sacobis | (00'€M LMNIHADIB ABUIYHa, KYG: CM, NOTYXHICTL Pik BunycKy —_ opexay 4u
¥ WAO0aHHA
AeuryHa, kBT, noBXuHa, cm) i . Ha iHWe npaso
Y BNacHicTb
KOPUCTYBaHHA
o e = =
AsTOMmMOGini il - — ==
nerkosi
e — P p—
AsTomobini - P o —
BaHTaXHI
(cneuianbHi) N -, == =
P - S— —_
BogaHi 3acobu
MNoBiTpsHi cyaHa A = — =
S—— — —~ -

IHLLi 3acobu

—— —_—~

AL R
ST o9

OPWTTHATIOM
Ji4iik HAUANBHHKA

S THCTTYTY -
.0 |RCHKOBOTO 4L M

RALNY
TPORQPOTO

.B. AYBEHEUE



4.

42.

43.

40.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebyBaloTh y BNACHOCTI, B OPEHAI YN Ha iHLIOMY npasi
KOPUCTYBaHHS YneHiB CiM'T aeknapaHTa
Mapka/moaens
Mepenik TpaHCNOPTHUX 3acobis (06'em UMniHAPiE ABHTYHa, Ky6. CM Pik Bunycky
NOTYXHICTb ABUTYHa, KBT, AOBXMHA, CM)
. . &l L |
e indor 30 A0()
Pt cor
. : ¥ et
AsToMObini nerkosi
3k by
M9e0 ot
— ™~
ABTOMOGINi BaHTaxHI .
(cneuianbHi) «""-‘: .
—
BoaHi 3acobu
[NosiTpsiHi cyaHa — R
IHWi 3acobu —_ -
chi ~
—

3rigHoO 3

OPUTIHANIOM

T4HHK HAUMbHM}T(;&Ty
{1 HCbKOBOTO THCTH .
_ HAUANbHWK BIAAINY 0COBOBOTO
oo nCKNARY TA CTPOR 070

B . AYBEHEUL
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Po3sgin V. BinomocTi npo Bknagm y 6aHkax, uiHHi nanepu Ta iHwi akTuBM

45.

46.

47.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bnaaw y 6ankax, LiHHi nanepu Ta iHLui akTuem, wo nepebyBatoTh y BNACHOCTI
A€KnapanTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTa Ha npuadaHHs TakuxX akTuBIB (rpH)

Mepenik

Yeboro Y TOMY 4uCni 3a KOPAOHOM

Cyma kowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLwmX
iHaHCOBMX yCTaHOBaX, y T. u.:

BKNafeHWX y 3BiTHOMY poui

HominanbHa BapTicTb LjiHHMX nanepis, y T. 4..

npuabaHux y 3BiTHOMY poui

Posmip BHeckiB go cTaTyTHoro (cknageHoro)
kanitany ToBapucTea, nignpuemcTaa,
opraHisauii, y T. u.:

BHECEHUX Yy 3BITHOMY poLli

B. Bxnagu y GaHkax, LiHHi nanepu Ta iHLwi akTuem, Lwo nepebyBatoTb y BnacHocTi
uneHie ciM'i feknapaHTa (rpH)

MNepenik

Yeboro Y TOMY YWCNi 32 KOPAOHOM

Cyma koLUTiB Ha paxyHkax y 6aHKkax Ta iHLwux
¢iHaHCcOBUX yCcTaHOBaxX

HominanbHa BapTicTb LjiHHMX nanepis

Po3amip BHeckiB 40 CTaTyTHOrO (CKNageHoro)
Kanitany ToBapucTBa, NianpuemMcTea,
opraHizauif

3rigHo 3
OPUTIHANIOM
JWTUHRK HAUADDHAKA

BiCbKOBOrO IHCTHTYTY -
- HAUATBHAK BIAAINY,0C05080T0
b CTPGAQAOTO

.B. RYBEHELL




Po3gin VI. BinomocTi npo ¢iHaHcoBi 3060B’A3aHHA

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. diHaHcoBi 3060B'A3aHHSA AeKnapaHTa Ta iHLWi ioro BUTpaTh (rpH)

MNepenik ciHaHcoBux 30608'A3aHbL

Yeworo y TOMY 4uCni 32 KOPAOHOM

[o6poBinbHe cTpaxyBaHHs

HepepxaBHe neHciliHe 3abe3neyerHs

YTpuUMaHHs 3a3HaueHoro y posginax Hi-V maiiHa

MNoralueHHs1 OCHOBHOT CyMU NO3UKM (KpeauTy)

lMoralueHHsi CyMU NPOLIEHTIB 3@ NO3UKOK
(kpeauTom)

IHWi He 3a3HaveHi y posainax llI-V sutpaty

—

B. diHaHcoBi 3060B'A3aHHA YneHiB CiM'i AeknapanTa (rpH)

5,
i

Mepenik tiHaHcoBMX 30608'A3aHD

Ycboro Yy TOMY 4MCIi 32 KOPAOHOM

[lobpoBinbHe cTpaxyBaHHs

HepepxaBHe neHciliHe 3abeaneyeHHs

YTpuMaHHs 3asHaueHoro y poaginax lli-V maiHa

MoraLeHHs OCHOBHOI CyMW NO3UKN (KPEAUTY)

MoralleHHss CyMu NPOLEHTIB 3a NO3MKOI0
(kpeguTom)

3acsiauyo NpaBUMbHICTb 3

(WEnuc) / v

aueHux y Ui [eknapauii BigomMocTen

20 .,’/ 6 p.

3rIAHO 3

OPWIHANOM
MiYHMK HAUANBHMKA

LT MCHKOBOTO THCTHTYTY -
' ”T*H‘ﬂiabuuu giaAl Ny 0COBOBOTO

/;”15§fﬁ‘%2%£t qARY T4 CTRQREBOTO
I {“} ‘..An..,,,i '&o o i ;
i B. RYBEHENE
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